様式第8(第6条関係)

後継者育成資金
誓約

借用
書

年  月  日

  設楽町長  様

借 主 住 所

氏 名          印

連帯保証人 住 所

氏 名          印

連帯保証人 住 所

氏 名          印

 下記のとおり、借用いたしました。設楽町後継者育成基金条例及びこれに基づく設楽町

後継者育成資金規則等の関係条項に従い、期日までに償還することを誓います。

 連帯保証人は、借用した資金の償還について連帯して債務を負担します。

貸付決定年月日及び

貸 付 番 号

年    月    日  第    号

資 金 の 種 類 資 金

借 用 金 額 円

償 還 期 間
年    月    日 から

年    月    日 まで

償 還 方 法
半年

年
賦償還    毎回償還金額      円

備 考